温州市区小型货车号牌竞投公告
C-JJ24052700002

根据温州市人民政府〔2011〕72号专题会议纪要，市政务服务管理中心委托温州拍卖行组织市区小型货车（不含纯电动新能源小型货车）号
牌竞投活动。现将有关事项公告如下：

一、报名对象：温州市各县、市、区各类企业（包括店、经营部等），不包括行政事业单位、国有企业及个人。

二、报名资料及注意事项：有意竞投者携带营业执照副本（须有统一社会信用代码）、法人身份证及公章、保证金1万元/个（不计息）前来
办理竞买登记手续。

三、保证金交款账户：温州拍卖行有限公司；账号：1203202009025004084；开户行：工行温州分行营业部。

四、竞投规则及其他：1万元起投，价高者得。成交者于中标之日起3个月内凭上路额度单及车辆上牌手续到市车管所或各分所电脑选号并上牌
立户（详见竞投须知）。

五、报名和竞投时间

报名时间：2024年5月27日起至6月25日下午5时止

竞投时间：2024年6月28日上午9:00-10:00止

六、报名和竞投地点

温州市鹿城区江滨东路1号国际会展中心一期二楼3号馆温州拍卖行有限公司

咨询电话：0577-88856622

网址：www.wzauction.com

工商监督电话：0577-89661259

温州市政务服务管理中心

温州拍卖行有限公司

2024年5月27日

http://www.wzauction.com